ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2017 г.

	№ 33/218

с. Таборы

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Таборинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 25.04.2013 г. № 12/71 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», от 29.07.2013 г. № 25/166 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении 8 сентября 2013 года выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», от 08.06.2016 г. № 11/105 « О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий», Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
[image: малыйгерб]
1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области следующих лиц для исключения из резерва составов участковых
избирательных комиссий, сформированного на территории Таборинского муниципального района, в связи с выявлением обстоятельств, свидетельствующих о несоответствии требованиям, установленным подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка (участков)

	1
	Каримова Ирина Владимировна
	05.08.1978
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	883,879

	2
	Рябцев Владимир Александрович
	13.06.1969
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	884

	3
	Комарова Алена Леонидовна
	14.02.1976
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	886

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М..

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg